
Pris pr. person i dobbeltværelse kr. 3980.- 

Tillæg for  enkeltværelse: kr.500.- 

Inkluderet i prisen: 

Bus, Formiddagskaffe med wienerbrød, på udturen  frokost i Christi-
ansfeld  3 nætter med 1/2 pension Rudbøl, udflugt Fanø med færge 
til  Sylt med biltog, besøg i Tønder, frokost på hjemrejsen 

Tilmelding fra nu efter først til mølle princippet til:   

Ingelise Larsen 61 73 14 94 

Betaling af depositum kr. 800,- senest 8 dage efter tilmel-
ding.Rejsen er først bestilt, når depositum er betalt.  

Betaling af restbeløbet senest  45 dage før afrejse 

Al betaling foregår til Madsens Bustrafik. 

Reg.nr. 4875 konto nr. 6571557 i Danske Bank (netbank overførsel 

Tekst til modtager: Æs 17-20 august 2025+ deltagernavn.) 

Eller:  girokort—01 kort—giro nr. 6571557 eller:  

kontant til Madsens Bustrafik, Skovvænget 11, 4900 Nakskov 

Afgang:   

Fra Madsens Bustrafik, Skovvænget 11, Nakskov, kl.  07.25 

Fra Busholdepladsen ved jernbanen                        kl.  07.40 

Rejsende skal være selvhjulpne. 

Ønskes afbestillingsforsikring og/eller hjemrejseforsikring  

tegnes  dette i eget forsikringsselskab! 

Ret til ændringer i rækkefølgen af programmet forbeholdes. 

Evt. nye afgifter/tillæg  på rejser i forbindelse med  verdens udvik-
lingen. 

Rejsen gennemføres ved 30 tilmeldte. 

 

 

 

 

 

 

 

Ældre-Sagen Nakskov-Rudbjerg har i samarbejde  

Med Teknisk Rejsearrangør 

Madsens Bustrafik 

Registeret i rejsegarantifonden nr. 2527 

Arrangeret denne rejse 

Vi bor på: 

Rudbøl Grænsekro 

Højer 

 

 

 

Sommerreje 

17. august-20 august 2025 

Rudbøl Grænsekro– Fanø –Sylt og  

Tønder 

      



17. august 2025 

Efter opsamling går turen mod Tårs hvor vi sejler over til Lan-

geland. I løbet af formiddagen serveres kaffe og Wienerbrød, 

med passende pauser undervejs når vi Christiansfeld og hvor 

vi spiser frokost på en restaurant. 

 

 

 

 

 

Efter besøget i Christiansfeld kører vi til Rudbøl Grænsekro 

hvor vi bliver indkvarteret for de næste dage med 1/2 pension. 

Forventet middag klokken 19.00 

18. august 2025 

I dag kører vi den korte vej til Niebøl hvor vi tager biltoget til 

Sylt. Vi ser øen fra den ene ende til den anden og slutter med 

lidt tid på egen hånd i hovedbyen Westerland inden vi igen ta-

ger biltoget til Niebøl. 

 

Forventet middag klokken 19.00 

 19. august2025 

Efter morgenmaden kører vi en tur Esbjerg her tager færgen 

til Fanø. Her kører vi rundt på øen og ser alle de flotte huse. 

Der vil være tid til frokost på egen hånd i Nordby . I løbet af 

eftermiddagen tager vi atter færgen til Esbjerg. Hjemme sidst 

på eftermiddagen 

 

 

 

Forventet middag klokken 19.00 

20. august 2025 

Efter morgenmaden pakker vi bussen og kører en tur til Tøn-

der hvor vi har lidt tid på egen hånd i byen.Derefter drager vi 

mod Fredericia hvor vi spiser  frokost på Hotel Medio. 

Efter frokosten går turen med passende pauser undervejs til 

Spodsbjerg hvor vi tager færgen hjem til Tårs. 

 

 

 

 

 

 

 

Forventet hjemkomst omkring spisetid. 

 


